atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, e suas 

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. Empresas vencedoras valor 

total: R$ 177.520,00 (cento e setenta e sete mil e quinhentos e vinte reais): PUBLIC 

REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA (48.020.095/0001-31), com os lotes: 1, no 

valor total de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). BRASIL PUBLICIDADE LEGAL LTDA 

(05.263.928/0001-82), com os lotes: 3, no valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais). PORTAL 

COMUNICACAO E EDITORA EIRELI - EPP (04.217.572/0001-88), com os lotes: 2, no valor total 

de R$ 87.520,00 (oitenta e sete mil e quinhentos e vinte reais). Informações Adicionais: O 

presente Termo de Homologação do pregão encontra-se disponı́vel no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP) e no Sı́tio Eletrônico Oficial da Prefeitura Municipal de 

Piracanjuba/GO. 

Piracanjuba/GO, aos 24 (vinte e quatro) de junho de 2025.